Po3noaia

YYACHUKIB 30BHIIIHHOT0 He3aJ1e5KHOr0 ouiHIOBaHHA 2021 poky, ki M0oJ0J1a/1 NOPir «CKJIaB/He CKJIaBy» 3 icTopii YKpaiHu,
3a pe3yJibTaTaMHU PeTHHIOBOIO OliHIOBaHHS 32 ka0 100-200 6axis™

3arasbHa KUTbKICTh YYaCHHUKIB 30BHIIIHBFOTO HE3AJIEKHOTO OLIIHIOBAHHS, SIK1 TTO/I0JIAJIH MOPIT «CKJIaB/HE CKJIaBy 3 icTopii YKpainu
Ta OTPUMAJIM PEUTHHTOBY OLIIHKY 32 BUKOHAHHS cepTudikaiiitnoi podotu 3a mxkanoio 100 — 200 6anis, cranoButh 163 530.

Bi Bincorok . Bingcorox . Biacorok . Bincorok
Pelitunros VICOTOK YYaCHUKIB, PetituaroB BIHCOTO.K YYaCHUKIB, Petituaros BIHCOTO.K YYaCHUKIB, Pelituaros BIHCOTO.K YYaCHUKIB,
a OLIIHKA 3a YHaCcHHUKIB, SIK1 a OLIIHKA 3a YHaCHHKIB, SIKi a OLlIHKa 3a YAACHHKIB, SIK1 a OLIIHKA 3a YHACHHKIB, SIK1
HIKAJIO0 A OTpUMAITN IKAJIO0 A OTpUMAH [IKAJIO0 A OTpUMaIIH IIKAJIOI0 A OTpUMAITH
100200 | OrPrMalH BKa3aHy Ta 100200 | ©TPMMaIH BKa3aHy Ta 100 - 200 | 'PMMaIH BKa3aHy Ta 100200 | OrPHMaTH BKa3aHy Ta
OairiB BrasaHy BHIITY OaJiB BrasaHy BUIILY OaiB BrasaHy BHILLY OairiB BKasaHy BHILLY
OIUHKy OLIIHKU OHKy OLIIHKU OHKy OLIIHKH OHKy OIIIHKU
100 4,28 100,00 147 1,96 33,74 171 0,70 11,94 189 0,36 2,97
103 4,53 95,72 148 1,87 31,78 172 0,68 11,24 190 0,34 2,61
106 4,64 91,19 150 1,75 29,91 173 0,65 10,56 191 0,32 2,27
109 4,77 86,55 152 1,66 28,16 174 0,63 9,91 192 0,33 1,95
112 4,61 81,78 153 1,47 26,50 175 0,56 9,27 192,5 0,29 1,62
115 4,67 77,17 155 1,35 25,03 176 0,54 8,72 193 0,27 1,34
118 4,42 72,50 156 1,30 23,67 177 0,54 8,18 194 0,27 1,07
121 4,19 68,08 157 1,23 22,37 178 0,49 7,64 195 0,23 0,80
124 4,01 63,89 159 1,16 21,14 179 0,49 7,16 196 0,19 0,57
127 3,72 59,88 160 1,05 19,98 180 0,48 6,67 197 0,15 0,38
129 3,49 56,16 161 1,04 18,94 181 0,45 6,19 198 0,10 0,23
132 3,36 52,66 163 0,96 17,90 182 0,44 5,74 198,5 0,07 0,13
134 3,05 49,30 164 0,94 16,94 183 0,42 5,31 199 0,04 0,05
137 2,88 46,26 165 0,86 16,00 184 0,40 4,88 200 0,01 0,01
139 2,69 43,37 166 0,87 15,13 185 0,42 4,49
141 2,48 40,69 167 0,78 14,27 186 0,38 4,07
143 2,33 38,21 169 0,79 13,48 187 0,35 3,69
145 2,14 35,87 170 0,75 12,69 188 0,37 3,34

*3a mijicyMKaMH 30BHIITHHOTO HE3aJIEXKHOTO OIliHIOBaHH, IipoBezieHoro 04 wepsHst 2021 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACIIIKIB PO3MIISLY alessIIiiHAX 3as1B 010 PE3yIbTAaTIB).




